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Nabór - Staż 30+

Powiatowy Urząd Pracy Łódź-Wschód informuje, że rozpoczął realizacje projektu pn. „AKTYWIZACJA 
, w OSÓB powyżej 29 roku życia POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE ŁÓDZKIM WSCHODNIM (VI)"

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Działanie 
VIII.1 „Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29 roku życia przez powiatowe urzędy pracy" 

współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Wnioski  wg załączonego wzoru przyjmowane sąo organizację stażu

od dnia 17.01.2022 r. do dnia 15.09.2022 r.

Nabór skierowany jest do  które  osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia, nie brały udziału w projekcie
w 2021 r.:

1) mężczyzn, którzy znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy:

osoby długotrwale bezrobotnych ,1

osoby z niepełnosprawnościami,

osoby o niskich kwalifikacjach ,2

po 50 roku życia.

2) kobiet.

W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski organizatorów, którzy podpiszą bezwzględną 
deklarację zatrudnienia po zakończeniu stażu stanowiącą załącznik do wniosku oraz wywiązywali się z 
dotychczas zawieranych umów.

UWAGA !!!

Prosimy o czytelne, rzetelne i kompleksowe wypełnienie wniosków oraz dołączenie wszystkich 
wymaganych załączników.

Mając na względzie Państwa bezpieczeństwo oraz minimalizację zagrożenia zakażeniem 
koronawirusem, informujemy, że do odwołania:

BEZPOŚREDNIA OBSŁUGA INTERESANTÓW ODBYWA SIĘ WYŁĄCZNIE
PO WCZEŚNIEJSZYM  WIZYTY.TELEFONICZNYM UMÓWIENIU
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W razie jakichkolwiek pytań dotyczących sposobu wypełnienia wniosku lub zasad realizacji staży 
zachęcamy do kontaktu:

telefonicznego pod numerami telefonów: 42  i 42 253 15 03 253 15 04
lub
za pośrednictwem poczty elektronicznej: iwona.rutkowska@puplodz.pl

Wypełnione wnioski wraz z załącznikami prosimy:

przesyłać tradycyjną drogą pocztową na adres:

Powiatowy Urząd Pracy Łódź-Wschód
ul. Częstochowska 40/52, 93-121 Łódź

wrzucać do pojemników umieszczonych w siedzibie Urzędu w Łodzi (wejście od ul. 
Częstochowskiej 40/52)
wrzucać do pojemników umieszczonych w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Koluszkach przy ul. 
Brzezińskiej 36.

Osoba, która jest bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy.1

Należy brać pod uwagę faktyczny czas pozostawania bez pracy, wliczając okres rejestracji w urzędzie 
pracy, jak również czas pozostawania bez pracy przed rejestracją w urzędzie pracy.
Do tego okresu nie wlicza się czasu nauki w systemie szkolnictwa dziennego.

Osoby posiadające wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne (liceum, liceum 2

profilowane, technikum, technikum uzupełniające, zasadnicza szkoła zawodowa), z wyłączeniem osób z 
.wykształceniem pomaturalnym, policealnym i wyższym

Załączniki
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